执行事务合伙人 王楠

成立日期 2019年10月17日

主营业务 股权投资

截至本上市公告书签署日，宁波志旭的出资情况如下：

序号 合伙人名称/姓名 出资比例（%） 合伙人性质

1 王楠 22.14 普通合伙人

2 钱佳美 7.14 有限合伙人

3 郭兵 5.71 有限合伙人

4 徐美红 4.63 有限合伙人

5 倪凌云 3.57 有限合伙人

普冉半导体（上海）股份有限公司 上市公告书

21

序号 合伙人名称/姓名 出资比例（%） 合伙人性质

6 沈优 3.21 有限合伙人

7 聂新秀 3.21 有限合伙人

8 谢飞 2.93 有限合伙人

9 贾亦茂 2.91 有限合伙人

10 刘规茂 2.73 有限合伙人

11 陆燕华 2.56 有限合伙人

12 孔伟建 2.53 有限合伙人

13 王晓英 2.52 有限合伙人

14 宁宇 2.52 有限合伙人

15 邱翊琛 2.44 有限合伙人

16 邹春添 2.40 有限合伙人

17 翟敏 2.14 有限合伙人

18 陈亮琦 1.62 有限合伙人

19 吴梦丽 1.46 有限合伙人

20 曹刚 1.39 有限合伙人

21 唐燕春 1.33 有限合伙人

22 林啸 1.32 有限合伙人

23 李腾 1.26 有限合伙人

24 李莎 1.26 有限合伙人

25 高会阁 1.21 有限合伙人

26 曹敬芳 1.19 有限合伙人

27 黄丹鑫 1.10 有限合伙人

28 蔡淑军 1.09 有限合伙人

29 周玲 1.08 有限合伙人

30 马峻 1.06 有限合伙人

31 夏霜 1.04 有限合伙人

32 渠莲 0.97 有限合伙人

33 李思思 0.75 有限合伙人

34 缪启梅 0.74 有限合伙人

35 张晓华 0.72 有限合伙人

36 柳宏尚 0.72 有限合伙人

37 梅继红 0.69 有限合伙人

38 倪璐璐 0.68 有限合伙人

普冉半导体（上海）股份有限公司 上市公告书

22

序号 合伙人名称/姓名 出资比例（%） 合伙人性质

39 张雪晴 0.68 有限合伙人

40 周毅 0.68 有限合伙人

41 张倩倩 0.67 有限合伙人

合计 100.00

五、股东情况

（一）本次发行前后的股本结构变动情况

公司发行前总股本为 2,717.1539 万股，本次发行数量为 905.7180 万股，占

发行后总股本的比例为 25.00%。

本次发行前后公司的股本结构及股东持股情况如下：

序号 股东名称/姓名
本次发行前 本次发行后

持股数（股） 占比 持股数（股） 占比

一、有限售条件流通股 27,171,539 100.00% 28,489,468 78.64%

1 王楠 6,785,269 24.97% 6,785,269 18.73%

2 上海志颀 6,651,083 24.48% 6,651,083 18.36%

3 深圳南海 2,910,138 10.71% 2,910,138 8.03%

4 李兆桂 1,759,808 6.48% 1,759,808 4.86%

5 杭州翰富 1,200,000 4.42% 1,200,000 3.31%

6 顾华 1,139,158 4.19% 1,139,158 3.14%

7 张江火炬 1,084,562 3.99% 1,084,562 2.99%

8 杭州早月 1,006,706 3.71% 1,006,706 2.78%

9 深圳创维 979,681 3.61% 979,681 2.70%

10 杭州晓月 858,383 3.16% 858,383 2.37%

11 赛伯乐瓦特 598,080 2.20% 598,080 1.65%

12 中证投资 580,175 2.14% 580,175 1.60%

13 北京亦合 401,920 1.48% 401,920 1.11%

14 江苏元禾 401,920 1.48% 401,920 1.11%

15 赛伯乐伽利略 236,686 0.87% 236,686 0.65%

16 刘芸 200,960 0.74% 200,960 0.55%

17 深圳创智 96,696 0.36% 96,696 0.27%

18 陈凯 60,288 0.22% 60,288 0.17%

普冉半导体（上海）股份有限公司 上市公告书

23

序号 股东名称/姓名
本次发行前 本次发行后

持股数（股） 占比 持股数（股） 占比

19 杭州赛智 58,018 0.21% 58,018 0.16%

20 嘉兴揽月 58,018 0.21% 58,018 0.16%

21 宁波志佑 40,192 0.15% 40,192 0.11%

22 嘉兴得月 38,678 0.14% 38,678 0.11%

23 马铁平 25,120 0.09% 25,120 0.07%

24
普冉股份员工资

管计划
- - 607,439 1.68%

25
中信证券投资有

限公司
- - 362,287 1.00%

26
网下摇号抽签限

售股份
- - 348,203 0.96%

二、无限售条件流通股 - - 7,739,251 21.36%

合计 27,171,539 100.00% 36,228,719 100.00%

（二）本次发行后持股数量前10名股东情况

本次公开发行结束后、上市前，前 10名股东持股情况如下：

序号 股东名称 股份数量（股） 比例 限售期限（月）

1 王楠 6,785,269 18.73% 36

2 上海志颀 6,651,083 18.36% 36

3 深圳南海 2,910,138 8.03% 12、36

4 李兆桂 1,759,808 4.86% 36

5 杭州翰富 1,200,000 3.31% 12

6 顾华 1,139,158 3.14% 12、36

7 张江火炬 1,084,562 2.99% 12、36

8 杭州早月 1,006,706 2.78% 12

9 深圳创维 979,681 2.70% 12

10 中证投资 942,462 2.60% 24、36

合计 24,458,867 67.50% -

注：中证投资、深圳南海、张江火炬、顾华于 2020 年 3 月增资发行人所取得股份，锁定期

为自工商变更登记手续完成之日（2020 年 3 月 19 日）起三十六个月

注：保荐机构子公司中证投资参与战略配售跟投所取得股份，锁定期为自首次公开发行股

票并上市之日起 24 个月

六、战略投资者配售情况

公司本次公开发行股票的数量为 905.7180 万股普通股，占公司发行后总股

普冉半导体（上海）股份有限公司 上市公告书

24

本的比例为 25.00%。其中，初始战略配售发行数量为 135.8577 万股，约占本次

发行数量的 15.00%，保荐机构相关子公司中信证券投资有限公司（以下简称

“中证投资”）跟投的初始股份数量为本次公开发行数量的 5.00%，即 45.2859 万

股。

本次发行价格经协商确定为 148.90 元/股，依据发行价格确定的最终战略配

售数量为 96.9726 万股，占本次发行数量的 10.71%。最终战略配售数量与初始

战略配售差额为 38.8851 万股，该部分回拨至网下发行。

本次发行的战略投资者由保荐机构相关子公司跟投、发行人的高级管理人

员与核心员工专项资产管理计划组成，跟投机构为中信证券投资有限公司，发

行人的高级管理人员与核心员工专项资产管理计划为中信证券普冉股份员工参

与科创板战略配售集合资产管理计划。

（一）发行人高管、员工参与战略配售情况

1、投资主体

具体名称：中信证券普冉股份员工参与科创板战略配售集合资产管理计划

设立时间：2021 年 6 月 17 日

募集资金规模：9,090 万元（含新股配售经纪佣金）

管理人：中信证券股份有限公司

实际支配主体：中信证券股份有限公司，实际支配主体非发行人高级管理

人员

参与该资管计划的每个对象均已和发行人签订了劳动合同。普冉股份员工

资管计划参与人姓名、职务与持有份额比例、认购股数如下：

序

号
姓名

主要任职的公司名称以及主要

职务

是否为上市

公司高管及

核心员工

实际缴款金

额（万元）

资管计划

份额的持

有比例

1 王楠 董事长兼总经理 是 2,470 27.17%

2 李兆桂 副总经理 是 450 4.95%

3 孙长江 副总经理 是 1,350 14.85%

4 童红亮 副总经理 是 450 4.95%

5 曹余新 副总经理 是 720 7.92%

普冉半导体（上海）股份有限公司 上市公告书

25

序

号
姓名

主要任职的公司名称以及主要

职务

是否为上市

公司高管及

核心员工

实际缴款金

额（万元）

资管计划

份额的持

有比例

6 徐小祥 副总经理 是 1,150 12.65%

7 钱佳美 董事会秘书兼财务负责人 是 320 3.52%

8 陈涛 高级总监级工程师 是 400 4.40%

9 冯国友 高级总监级工程师 是 350 3.85%

10 周鸣 专家工程师 是 250 2.75%

11 周平 专家工程师兼产品资深经理 是 250 2.75%

12 王璐 副总监 是 450 4.95%

13 汪齐方 高级专家工程师 是 250 2.75%

14 柴娜 市场部高级总监 是 230 2.53%

合计 9,090 100.00%

上述参与对象中，王楠、李兆桂、孙长江、童红亮、曹余新、徐小祥、钱

佳美为发行人高级管理人员，其余对象均为发行人的核心员工。发行人核心员

工的认定依据为：属于公司创始团队骨干、核心技术人员、经营管理团队三者

之一。

2、投资数量及金额

中信证券普冉股份员工参与科创板战略配售集合资产管理计划最终获配股

份数量为 60.7439 万股，获配金额为 9,089.99 万元（含新股配售经纪佣金）。

3、限售期限

中信证券普冉股份员工参与科创板战略配售集合资产管理计划承诺获得本

次配售的股票限售期为自发行人首次公开发行股票并上市之日起 12 个月。限售

期届满后，对获配股份的减持适用中国证监会和上交所关于股份减持的有关规

定。

（二）保荐人相关子公司参与战略配售情况

1、投资主体

本次发行的保荐机构相关子公司按照《上海证券交易所科创板股票发行与

承销实施办法》和《上交所科创板业务指引》的相关规定参与本次发行的战略

配售，投资主体为中信证券投资有限公司，其基本情况如下：

普冉半导体（上海）股份有限公司 上市公告书

26

企业名称 中信证券投资有限公司
统一社会代码

/注册号
91370212591286847J

类型
有限责任公司（自然人投

资或控股的法人独资）
法定代表人 张佑君

注册资本 1400000 万元人民币 成立日期 2012 年 4 月 1 日